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公告

廊坊市公安局交通警察支队
关于对道路交通安全违法行为人送达处罚决定书的公告

下列机动车驾驶人因违反道路交通安全法律、法规
的规定，发生重大事故，构成犯罪及造成交通事故后逃
逸的构成犯罪的违法行为，根据《中华人民共和国道路
交通安全法》第一百零一条的规定，我支队已依法作出
吊销机动车驾驶证的行政处罚决定，现予公告送达：

根据《公安机关办理行政案件程序规定》第三十六条及《道路交通安全违法行为处理程序规定》第五十五条的规定，公告期为六十日。被处罚人可以到被处罚地交警大队领取处罚决定书，逾期视为送达。被处罚
人不服处罚决定的，可在收到处罚决定书之日起或者公告期满后六十日内向廊坊市人民政府（地址：新华路 116 号）申请行政复议，或者在六个月内向廊坊经济技术开发区人民法院提起行政诉讼。

联系地址：廊坊市金源道 90 号
特此公告。

廊坊市公安局交通警察支队
2025年 1月 21日

被处罚人
韩宝强
谭海军
高海鹏
赵万伶
唐虎

驾驶证号
410523❋❋❋❋❋❋❋❋6011
500234❋❋❋❋❋❋❋❋3530
131024❋❋❋❋❋❋❋❋0010
132823❋❋❋❋❋❋❋❋1313
511324❋❋❋❋❋❋❋❋1699

档案编号
410500503454
131010291285
131000066058
131001162732
510112093374

处罚决定书编号
131000260025244
131000260025246
131000260025252
131000260051649
131000260025245

处罚决定时间
2025 年 01 月 10 日
2025 年 01 月 10 日
2025 年 01 月 10 日
2025 年 01 月 15 日
2025 年 01 月 10 日

被处罚人

张志强

尹丰

陈立新

张洪法

驾驶证号

131024❋❋❋❋❋❋❋❋0016

230224❋❋❋❋❋❋❋❋2215

120225❋❋❋❋❋❋❋❋5424

372924❋❋❋❋❋❋❋❋0653

档案编号

131001555660

230224005479

120007206493

372900341005

处罚决定书编号

131000260025249

131000260025247

131000260025243

131000260025328

处罚决定时间

2025 年 01 月 10 日

2025 年 01 月 10 日

2025 年 01 月 10 日

2025 年 01 月 16 日

廊坊市公安局交通警察支队
关于对道路交通安全违法行为人送达处罚决定书的公告

下列机动车驾驶人发生道路交通安全违法行为被
依法扣留驾驶证驾驶证后，无正当理由超过 15 日未接
受处理，根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一
百一十条第二款的规定，我支队已依法作出吊销机动车
驾驶证的行政处罚决定，现予公告送达：

根据《公安机关办理行政案件程序规定》第三十六条及《道路交通安全违法行为处理程序规定》第五十五条的规定，公告期为六十日。被处罚人可以到被处罚地交警大队领取处罚决定书，逾期视为送达。被处罚
人不服处罚决定的，可在收到处罚决定书之日起或者公告期满后六十日内向廊坊市人民政府（地址：新华路 116 号）申请行政复议，或者在六个月内向廊坊经济技术开发区人民法院提起行政诉讼。

联系地址：廊坊市金源道 90 号
特此公告。

廊坊市公安局交通警察支队
2025年 1月 21日

被处罚人
张海峰
成有明
郭海云
丁光春
王全兴
王浩
王中
张新红
高超

驾驶证号
150422❋❋❋❋❋❋❋❋0639
140211❋❋❋❋❋❋❋❋0515
130721❋❋❋❋❋❋❋❋4656
222405❋❋❋❋❋❋❋❋0416
130423❋❋❋❋❋❋❋❋1217
130982❋❋❋❋❋❋❋❋65414
132821❋❋❋❋❋❋❋❋2917
422128❋❋❋❋❋❋❋❋3510
132821❋❋❋❋❋❋❋❋5513

档案编号
131001913819
110014062659
130701643552
131082021224
110003324703
131001645298
131000077264
110011882533
131001018918

处罚决定书编号
1310002600252483
1310002600252586
1310002600252531
1310002600252413
1310002600252391
1310002600252402
1310002600252424
1310002600252516
1310002600252505

处罚决定时间
2025 年 01 月 10 日
2025 年 01 月 10 日
2025 年 01 月 10 日
2025 年 01 月 10 日
2025 年 01 月 10 日
2025 年 01 月 10 日
2025 年 01 月 10 日
2025 年 01 月 10 日
2025 年 01 月 10 日

被处罚人
马海龙
王超
王宪宇
崔欢
刘伟
张晓飞
陈东
池胤鼎

驾驶证号
642225❋❋❋❋❋❋❋❋0014
131002❋❋❋❋❋❋❋❋4215
232326❋❋❋❋❋❋❋❋2935
131002❋❋❋❋❋❋❋❋0814
232326❋❋❋❋❋❋❋❋413X
130705❋❋❋❋❋❋❋❋7110
131081❋❋❋❋❋❋❋❋2335
131081❋❋❋❋❋❋❋❋1012

档案编号
642200047289
131001068458
110013616254
131010453271
131011213265
131011143860
131001577763
131001861583

处罚决定书编号
1310002600252590
1310002600252612
1310002600252623
1310002600252575
1310002600252553
1310002600252601
1310002600252542
1310002600252564

处罚决定时间
2025 年 01 月 10 日
2025 年 01 月 10 日
2025 年 01 月 10 日
2025 年 01 月 10 日
2025 年 01 月 10 日
2025 年 01 月 10 日
2025 年 01 月 10 日
2025 年 01 月 10 日


